RMU:68226 10-11-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:71DK09J447100160

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:34 DEMANDA CONTRATADA kW:34 CORTE A PARTIR:01 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKK524

PERIODO FACTURADO:15 AGO 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,564

$7,564

(SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.
)

(SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.
)

X X

81.78

Suministro 435.43 0.00 0.00 435.43

Distribución 0.00 798.24 0.00 798.24

Transmisión 0.00 0.00 390.74 390.74

CENACE 0.00 0.00 18.60 18.60

Energía 0.00 0.00 2,612.16 2,612.16